РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.05.2011

	N 7

Константиновск

О реализации территориальной целевой программы «Обеспечение населения Константиновского района безопасной кровью, её компонентами и препаратами» на 2007-2010 годы

Заслушав и обсудив отчет главного врача МБУЗ «Константиновская ЦРБ» Гиркиной О.В. «О ходе работ по территориальной целевой программе  «Обеспечение населения Константиновского района безопасной кровью, её компонентами и препаратами» на 2007-2010 годы за 2010 год и весь период реализации,

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Одобрить отчет «О ходе работ по территориальной целевой программе «Обеспечение населения Константиновского района безопасной кровью, её компонентами и препаратами» на 2007-2010 годы за 2010 год и весь период реализации.

2. МБУЗ «Константиновская ЦРБ» подготовить проект постановления Администрации Константиновского района об утверждении данного отчета.

3. Контроль за исполнением решения коллегии оставляю за собой.

 Глава Константиновского  района

    Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                  М.Ю. Иванов